DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE LETRAS E
DESCOBERTAS CIENTÍFICAS: UM RELATO SOBRE PRÁTICAS DE LETRAMENTO NO
ÂMBITO DAS AÇÕES DO PIBID, IFGOIANO, CAMPUS RIO VERDE de autoria de MARI
MAGGIE DE JESUS ISHII, URIEL NAVY VIEIRA NASCIMENTO, BRUNA RAFAELA SIMÃO
MARTINS, NAYRA THAIS FERREIRA BATISTA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o
IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141517

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141517